АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 г. № 131

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 24.12.2013 № 4173 «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра социально

ориентированных некоммерческих организаций - получателей

поддержки, оказываемой муниципальным образованием

«Котлас», хранения представленных ими документов»

Во исполнение решения Собрания депутатов городского

округа Архангельской области «Котлас» от 18 июня 2020 года № 93-н

«О внесении изменений в Положение об администрации

муниципального образования «Котлас», руководствуясь статьями 34 и

37 Устава городского округа Архангельской области «Котлас»

администрация городского округа Архангельской области «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования «Котлас» № 4173 от 24 декабря 2013 года «Об

утверждении Положения о порядке ведения реестра социально

ориентированных некоммерческих организаций города - получателей

поддержки, оказываемой муниципальным образованием «Котлас»,

хранения представленных ими документов» (далее – Положение),

следующие изменения:

 1.1. в наименовании и в тексте постановления, в приложении

№1 к постановлению, в приложении №1 к Положению слова «МО» и

«муниципальное образование» заменить на слова «городской округ

Архангельской области» в соответствующем падеже.

 1.2. в тексте Положения слова «Отдел информационных

технологий Аппарата администрации МО «Котлас» заменить на слова

file:///C:/Users/Kylt5/Desktop/Мои%20документы/Downloads/Postanovlenie_reestr_ot_05.04.2013_no_543-g%20(1).doc%23Par31%23Par31

«Отдел мобилизационной работы и защиты информации

администрации городского округа «Котлас» в соответствующем

падеже.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на заведующего Отделом внешних и общественных связей

Аппарата администрации городского округа «Котлас» Гурьева Д.Г.

Глава городского

округа «Котлас»

А.В.Бральнин